

ZO/19-3/2023

**Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa olejów i smarów”  
Nr sprawy: ZO/19/2023**

**Odpowiedź na pytania cz. II (pytanie nr 3)**

W związku z wpływieniem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 3:**

w założeniach stawiają Państwo wymóg dotyczący okresu wymiany pomiędzy przebiegami, niemniej zgodnie z informacją jaką otrzymaliśmy od wiodących producentów olejów: Wymagany przebieg określa producent pojazdu i/lub silnika. Specyfikuje on wymagania i dopuszczenia. I dla danego pojazdu określa dopuszczalny przebieg pomiędzy wymianami". W związku z powyższym wnosimy o usunięcie zapisu z wymogów lub przedłożenie nazw pojazdów i silników oraz skrzyń biegów do jakich dany olej będzie stosowany.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymogu dotyczącego okresu wymiany pomiędzy przebiegami. Jednocześnie Zamawiający nie widzi uzasadnienia dla wskazywania nazw pojazdów i silników oraz skrzyń biegów do jakich dany olej będzie stosowany.

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.**